
 

 

ORIGINALE 

 

COMUNE DI MIRA 
PROVINCIA DI VENEZIA 

 

    
N° 44 Registro Delibere  Protocollo N° 14333 

 

 
 

Deliberazione del Consiglio Comunale 
 

Oggetto: 
 

Piano di Classificazione acustica adottato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 56 del 23.3.2004. Controdeduzioni alle osservazioni 
presentate e approvazione. 

 
 

 
 

L’anno duemilacinque, addì undici del mese di maggio alle ore 19.00 nella Sala 
Consiliare del Comune suddetto in seduta ordinaria si è riunito il Consiglio Comunale. Alla prima 
convocazione, disposta dal presidente e partecipata a norma di legge, risultano all’appello 
nominale: 
 
  Presenti Assenti    Presenti Assenti 

1 Marcato Roberto X   17 Zavan Graziano X  
2 Di Pino Maurizio  X  18 Bonetto Alessio X  
3 Marin Renato X   19 Lorenzin Stefano X  
4 Stocco Giancarlo X   20 Forcolin Andrea X  
5 Celegato Agostino X   21 Pinton Diego  X 
6 Fassini Piergiorgio X   22 Martano Roberto  X 
7 Frattina Michela X   23 Sacco Francesco  X 
8 Bregantin Mario X   24 Castaldo Luigi  X 
9 De Lorenzi Enzo X   25 Terren Davide  X 
10 Bobbo Stefano X   26 Braga Giovanni  X 
11 Barberini Franco X   27 Morara Mario  X 
12 Morosini Renzo X   28 Carraro Maria  X 
13 Naletto Antonio X   29 Libralesso Fabrizio  X 
14 Volpato Francesco X   30 Carlotto Enrico  X 
15 Poppi Antonio X   31 Boscaro Annamaria  X 
16 Negro Fulvio X     19 12 
 
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale: 
Il Sig. Bobbo Stefano nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
Partecipa alla seduta il Dott. Tiziano Tessaro Segretario Generale del Comune. 
Vengono nominati scrutatori i consiglieri: Stocco Giancarlo, Zavan Graziano, Forcolin Andrea 



 

 

Il Presidente invita il consesso ad esaminare e votare la seguente proposta di modifica 
 

<<<<IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista la Legge 447 del 26.10.95 “Legge quadro sull’inquinamento acustico” la quale 
stabilisce i principi fondamentali relativi alla tutela dell’ambiente dall’inquinamento acustico; 

Considerato che la Legge quadro sull’inquinamento acustico prevede, tra le altre 
competenze, che il comune provveda alla classificazione del territorio comunale in aree al 
fine dell’applicazione dei limiti e dei valori di qualità del rumore fissati dalla normativa. 

Considerato che la legge regionale n. 21 del 10/05/1999 prevede che la zonizzazione 
acustica sia adottata e approvata dal Comune. 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 23/03/2004 con la quale è stato 
adottato il Piano di Classificazione acustica. 

Vista la comunicazione della ditta Nuova Pansac S.p.A, ricevuta in data 29/4/2004 al ns 
prot. n. 12800 entro il termine di presentazione per le osservazioni. 

Viste le osservazioni, pervenute oltre il termine di presentazione, dalle seguenti ditte: 
1) Reckitt Benckiser  Riviera Matteotti, 12 Mira - in data 30/04/2004, ns prot. n. 12952; 
2) Unindustria Venezia via delle Industrie, 12 Marghera - in data 30/04/04 ns prot. n. 12947; 
    Unindustria Venezia via delle Industrie, 12 Marghera – in data 15/06/2004 ns prot. 
17873; 
3) Nuova Pansac S.p.A. S.S. Romea Km 3 – Mira -  in data 31/05/2004 ns prot. n. 16468; 
4) Officina F.lli Mattiello via Bastie, 108 – Mira -  in data 8/06/2004 ns prot. n. 17203;
  

Vista la proposta, allegata alla presente, di controdeduzioni alle osservazioni elaborata 
dall’Ufficio Ecologia in collaborazione con la ditta Agri.Te.Co, quale incaricata dal comune di 
Mira alla predisposizione della zonizzazione acustica; 

Visto il D.P.C.M. 30/3/2004 n. 142 “Disposizioni per il contenimento e la prevenzione 
dell’inquinamento acustico derivante dal traffico veicolare, a norma dell’art. 11 della legge 
26/10/1995 n. 447” emanato successivamente alla adozione della classificazione acustica 
del territorio comunale di Mira con Delibera di Giunta Comunale n. 56 del 23/3/2004. 

Visti i seguenti allegati, elaborati su apposito incarico dalla ditta Agri.Te.Co con sede in 
via Mezzacapo, 15 – Marghera e presentati in data 6 maggio 2005 prot. 13488 che 
recepiscono le modifiche introdotte dalle osservazioni accolte e dalla recente normativa 
riguardante il traffico veicolare e che costituiscono parte integrante della presente 
deliberazione  

- Relazione illustrativa 

- Rassegna normativa 

- n. 6 planimetrie in scala 1:5.000. 

Visto il parere espresso dalla 3^ Commissione Consiliare Dipartimento uso e assetto del 
Territorio – Lavori Pubblici – Ecologia in data 5 aprile 2005 conforme alle proposte dell’Ufficio 
Ecologia di Controdeduzioni alle Osservazioni, esclusa la controdeduzione alla lettera c) per 
la ditta Reckitt Benckiser, per la quale è formulata la seguente controdeduzione: “Trattandosi 
di edifici adibiti a residenza si respinge l’osservazione. RESPINTA”. 

Vista la legge regionale n. 21 del 10 maggio 1999, dove è previsto che la classificazione 
acustica venga approvata con delibera di Consiglio Comunale per poi essere inviata alla 
Provincia competente per territorio e all’A.R.P.A.V. 

Ritenuto di approvare gli allegati soprarichiamati quale Piano di classificazione acustica 
del territorio comunale. 

Visto il Decreto Legislativo 267 del 18 agosto 2000; 

Con       voti  espressi nei modi di legge; 

 



 

 

DELIBERA 
 

1. Di dare atto che le proposte di controdeduzione sono riportare nel documento 
“Controdeduzioni alle Osservazioni”, che costituisce parte integrante e sostanziale al 
presente provvedimento e che ogni osservazione e controdeduzione associata è stata 
esaminata e votata singolarmente. 

2. La controdeduzione alla lettera c) della ditta Reckitt Benckiser è la seguente: trattandosi 
di edifici adibiti a residenza si respinge l’osservazione. RESPINTA. 

3. Di approvare il Piano di classificazione acustica costituito dai seguenti elaborati che 
costituiscono parte integrante della presente deliberazione: 

- Relazione illustrativa 

- Rassegna normativa 

- n. 6 planimetrie in scala 1:5.000. 

4. Di dare atto che detto Piano di classificazione acustica recepisce le osservazioni accolte 
nonché la normativa riguardante il traffico veicolare. 

5. Di incaricare il Dirigente del Settore Urbanistica Edilizia Privata agli adempimenti 
successivi all’approvazione del Piano della classificazione acustica. 

6. Di dare atto che ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 267 del 18 agosto 2000, è 
stato acquisito, in ordine alla presente deliberazione, il dovuto parere di regolarità 
tecnica.>>>>> 

 

Sentito l'intervento dell'Assessore Gottardo, a questo punto il Presidente pone in votazione la 
controdeduzione all'osservazione n. 1 sub A )  RECKITT BENCKISER come indicata 
nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano  

DELIBERA 

 

di approvare la controdeduzione all'osservazione n. 1 sub A )  RECKITT BENCKISER come 
indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

 

A questo punto il Presidente pone in votazione la controdeduzione all'osservazione n. 1 sub 
B )  RECKITT BENCKISER come indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 



 

 

con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano  

DELIBERA 

 

di approvare la controdeduzione all'osservazione n. 1 sub B )  RECKITT BENCKISER come 
indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

Sentito l'intervento a chiarimento del dott. Gianni Favaretto (omissis); 

 

A questo punto il Presidente pone in votazione la controdeduzione all'osservazione n. 1 sub 
C )  RECKITT BENCKISER nella formulazione di cui al punto 2 del deliberato della 
suddetta proposta di delibera 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano  

DELIBERA 

 

di approvare la controdeduzione all'osservazione n. 1 sub C )  RECKITT BENCKISER nella 
formulazione di cui al punto 2 del deliberato della suddetta proposta di delibera 

 

A questo punto il Presidente pone in votazione la controdeduzione all'osservazione n. 1 sub 
D )  RECKITT BENCKISER come indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano  

DELIBERA 

 

di approvare la controdeduzione all'osservazione n. 1 sub D )  RECKITT BENCKISER come 
indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

A questo punto il Presidente pone in votazione la controdeduzione all'osservazione n. 1 sub 
E )  RECKITT BENCKISER come indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 



 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano  

DELIBERA 

 

di approvare la controdeduzione all'osservazione n. 1 sub E )  RECKITT BENCKISER come 
indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

A questo punto il Presidente pone in votazione la controdeduzione all'osservazione n. 2 sub 
A)  UNINDUSTRIA VENEZIA come indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

con voti favorevoli 18, astenti 1(Volpato), contrari // resi per alzata di mano  

 

DELIBERA 

di approvare la controdeduzione all'osservazione n. 2 sub A)  UNINDUSTRIA VENEZIA 
come indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

 

A questo punto il Presidente pone in votazione la controdeduzione all'osservazione n. 2 sub 
B)  UNINDUSTRIA VENEZIA come indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

con voti favorevoli 18, astenti 1(Volpato), contrari // resi per alzata di mano  

 

DELIBERA 

di approvare la controdeduzione all'osservazione n. 2 sub B)  UNINDUSTRIA VENEZIA 
come indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

A questo punto il Presidente pone in votazione la controdeduzione all'osservazione n. 2 sub 
C)  UNINDUSTRIA VENEZIA come indicata nella tabella A allegata alla presente 
delibera 



 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

con voti favorevoli 17, astenti 2(De Lorenzi e Stocco), contrari // resi per alzata di mano  

 

DELIBERA 

di approvare la controdeduzione all'osservazione n. 2 sub C)  UNINDUSTRIA VENEZIA 
come indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

A questo punto il Presidente pone in votazione la controdeduzione all'osservazione n. 2 sub 
D)  UNINDUSTRIA VENEZIA come indicata nella tabella A allegata alla presente 
delibera 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano  

 

DELIBERA 

di approvare la controdeduzione all'osservazione n. 2 sub D)  UNINDUSTRIA VENEZIA 
come indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

 

A questo punto il Presidente pone in votazione la controdeduzione all'osservazione n. 2 sub 
I)  UNINDUSTRIA VENEZIA come indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano  

 

DELIBERA 

di approvare la controdeduzione all'osservazione n. 2 sub I)  UNINDUSTRIA VENEZIA come 
indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 



 

 

A questo punto il Presidente pone in votazione la controdeduzione all'osservazione n. 3 sub 
A )  NUOVA PANSAC spa come indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano  

DELIBERA 

 

di approvare la controdeduzione all'osservazione n. 3 sub A )  NUOVA PANSAC spa come 
indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

A questo punto il Presidente pone in votazione la controdeduzione all'osservazione n. 3 sub 
B )  NUOVA PANSAC spa come indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano  

DELIBERA 

 

di approvare la controdeduzione all'osservazione n. 3 sub B )  NUOVA PANSAC spa come 
indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

A questo punto il Presidente pone in votazione la controdeduzione all'osservazione n. 3 sub 
C )  NUOVA PANSAC spa come indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano  

DELIBERA 

 

di approvare la controdeduzione all'osservazione n. 3 sub C)  NUOVA PANSAC spa come 
indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 



 

 

 

A questo punto il Presidente pone in votazione la controdeduzione all'osservazione n. 3 sub 
D )  NUOVA PANSAC spa come indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano  

DELIBERA 

 

di approvare la controdeduzione all'osservazione n. 3 sub D )  NUOVA PANSAC spa come 
indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

 

A questo punto il Presidente pone in votazione la controdeduzione all'osservazione n. 4 sub 
A )  OFFICINE F.lli MATTIELLO come indicata nella tabella A allegata alla presente 
delibera 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

con voti favorevoli 17, astenuti 2 (De Lorenzi e Volpato), contrari // resi per alzata di mano  

DELIBERA 

 

di approvare la controdeduzione all'osservazione n. 4 sub A)  OFFICINE F.lli MATTIELLO 
come indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

A questo punto il Presidente pone in votazione la controdeduzione all'osservazione n. 4 sub 
B )  OFFICINE F.lli MATTIELLO come indicata nella tabella A allegata alla presente 
delibera 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

con voti favorevoli 16, astenuti 3 (De Lorenzi, Poppi e Volpato), contrari // resi per alzata di 
mano  

DELIBERA 



 

 

 

di approvare la controdeduzione all'osservazione n. 4 sub B)  OFFICINE F.lli MATTIELLO 
come indicata nella tabella A allegata alla presente delibera 

 

Esaurite le votazioni delle controdeduzioni, il Presidente pone in votazione la proposta di 
deliberazione come sopra richiamata 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano 

DELIBERA 

 

di approvare la suddetta proposta di deliberazione 

 

A questo punto, stante l'urgenza 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

con voti favorevoli unanimi resi per alzata 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 
comma 4° del D.lgs. n. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

 

Letto approvato e sottoscritto 
 
 IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO GENERALE 
  Bobbo Stefano   Dott. Tiziano Tessaro 
 
 

REFERTO PUBBLICAZIONE 
 
Certifico io sottoscritto Segretario Generale che copia della presente deliberazione è stata affissa 

all’Albo Pretorio Comunale per la pubblicazione di n. 15 giorni consecutivi dal ………….………..- 

 
 IL SEGRETARIO GENERALE 
    Dott. Tiziano Tessaro 
 
______________________________________________________________________________ 
 
Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 
 
1) che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio per n. 15 gg. consecutivi dal 

……………………………….. al ……………………., come prescritto dall’art. 124, comma 1, 

D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;  

 
2) che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno ………………………… decorsi 

10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 134, comma 3, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 
Dalla Residenza Municipale, lì ……………………… 
 
 
 IL SEGRETARIO GENERALE 
    
    ……………………..……. 
 
**************************************************************************************************************** 
 
 
 
 
 
 
**************************************************************************************************************** 
 
 
 



 

 

COPIA 

 

COMUNE DI MIRA 
PROVINCIA DI VENEZIA 

 

    
N° 44 Registro Delibere  Protocollo N° 14333 

 

 
 

Deliberazione del Consiglio Comunale 
 

Oggetto: 
 

Piano di Classificazione acustica adottato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 56 del 23.3.2004. Controdeduzioni alle osservazioni 
presentate e approvazione. 

 
 

 
 

L’anno duemilacinque, addì undici del mese di maggio alle ore 19.00 nella Sala 
Consiliare del Comune suddetto in seduta ordinaria si è riunito il Consiglio Comunale. Alla prima 
convocazione, disposta dal presidente e partecipata a norma di legge, risultano all’appello 
nominale: 
 
  Presenti Assenti    Presenti Assenti 

1 Marcato Roberto X   17 Zavan Graziano X  
2 Di Pino Maurizio  X  18 Bonetto Alessio X  
3 Marin Renato X   19 Lorenzin Stefano X  
4 Stocco Giancarlo X   20 Forcolin Andrea X  
5 Celegato Agostino X   21 Pinton Diego  X 
6 Fassini Piergiorgio X   22 Martano Roberto  X 
7 Frattina Michela X   23 Sacco Francesco  X 
8 Bregantin Mario X   24 Castaldo Luigi  X 
9 De Lorenzi Enzo X   25 Terren Davide  X 
10 Bobbo Stefano X   26 Braga Giovanni  X 
11 Barberini Franco X   27 Morara Mario  X 
12 Morosini Renzo X   28 Carraro Maria  X 
13 Naletto Antonio X   29 Libralesso Fabrizio  X 
14 Volpato Francesco X   30 Carlotto Enrico  X 
15 Poppi Antonio X   31 Boscaro Annamaria  X 
16 Negro Fulvio X     19 12 
 
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale: 
Il Sig. Bobbo Stefano nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
Partecipa alla seduta il Dott. Tiziano Tessaro Segretario Generale del Comune. 
Vengono nominati scrutatori i consiglieri: Stocco Giancarlo, Zavan Graziano, Forcolin Andrea. 



 

 

 

Vista la Legge 447 del 26.10.95 “Legge quadro sull’inquinamento acustico” la quale 
stabilisce i principi fondamentali relativi alla tutela dell’ambiente dall’inquinamento acustico; 

Considerato che la Legge quadro sull’inquinamento acustico prevede, tra le altre 
competenze, che il comune provveda alla classificazione del territorio comunale in aree al 
fine dell’applicazione dei limiti e dei valori di qualità del rumore fissati dalla normativa. 

Considerato che la legge regionale n. 21 del 10/05/1999 prevede che la zonizzazione 
acustica sia adottata e approvata dal Comune. 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 23/03/2004 con la quale è stato 
adottato il Piano di Classificazione acustica. 

Vista la comunicazione della ditta Nuova Pansac S.p.A, ricevuta in data 29/4/2004 al ns 
prot. n. 12800 entro il termine di presentazione per le osservazioni. 

Viste le osservazioni, pervenute oltre il termine di presentazione, dalle seguenti ditte: 
1) Reckitt Benckiser  Riviera Matteotti, 12 Mira - in data 30/04/2004, ns prot. n. 12952; 
2) Unindustria Venezia via delle Industrie, 12 Marghera - in data 30/04/04 ns prot. n. 12947; 
    Unindustria Venezia via delle Industrie, 12 Marghera – in data 15/06/2004 ns prot. 
17873; 
3) Nuova Pansac S.p.A. S.S. Romea Km 3 – Mira -  in data 31/05/2004 ns prot. n. 16468; 
4) Officina F.lli Mattiello via Bastie, 108 – Mira -  in data 8/06/2004 ns prot. n. 17203;
  

Vista la proposta, allegata alla presente, di controdeduzioni alle osservazioni elaborata 
dall’Ufficio Ecologia in collaborazione con la ditta Agri.Te.Co, quale incaricata dal comune di 
Mira alla predisposizione della zonizzazione acustica; 

Visto il D.P.C.M. 30/3/2004 n. 142 “Disposizioni per il contenimento e la prevenzione 
dell’inquinamento acustico derivante dal traffico veicolare, a norma dell’art. 11 della legge 
26/10/1995 n. 447” emanato successivamente alla adozione della classificazione acustica 
del territorio comunale di Mira con Delibera di Giunta Comunale n. 56 del 23/3/2004. 

Visti i seguenti allegati, elaborati su apposito incarico dalla ditta Agri.Te.Co con sede in 
via Mezzacapo, 15 – Marghera e presentati in data 6 maggio 2005 prot. 13488 che 
recepiscono le modifiche introdotte dalle osservazioni accolte e dalla recente normativa 
riguardante il traffico veicolare e che costituiscono parte integrante della presente 
deliberazione  

- Relazione illustrativa 

- Rassegna normativa 

- n. 6 planimetrie in scala 1:5.000. 

Visto il parere espresso dalla 3^ Commissione Consiliare Dipartimento uso e assetto del 
Territorio – Lavori Pubblici – Ecologia in data 5 aprile 2005 conforme alle proposte dell’Ufficio 
Ecologia di Controdeduzioni alle Osservazioni, esclusa la controdeduzione alla lettera c) per 
la ditta Reckitt Benckiser, per la quale è formulata la seguente controdeduzione: “Trattandosi 
di edifici adibiti a residenza si respinge l’osservazione. RESPINTA”. 

Vista la legge regionale n. 21 del 10 maggio 1999, dove è previsto che la classificazione 
acustica venga approvata con delibera di Consiglio Comunale per poi essere inviata alla 
Provincia competente per territorio e all’A.R.P.A.V. 

Ritenuto di approvare gli allegati soprarichiamati quale Piano di classificazione acustica 
del territorio comunale. 

Visto il Decreto Legislativo 267 del 18 agosto 2000; 

Con       voti  espressi nei modi di legge; 

 
DELIBERA 

 



 

 

1. Di dare atto che le proposte di controdeduzione sono riportare nel documento 
“Controdeduzioni alle Osservazioni”, che costituisce parte integrante e sostanziale al 
presente provvedimento e che ogni osservazione e controdeduzione associata è stata 
esaminata e votata singolarmente. 

2. La controdeduzione alla lettera c) della ditta Reckitt Benckiser è la seguente: trattandosi 
di edifici adibiti a residenza si respinge l’osservazione. RESPINTA. 

3. Di approvare il Piano di classificazione acustica costituito dai seguenti elaborati che 
costituiscono parte integrante della presente deliberazione: 

- Relazione illustrativa 

- Rassegna normativa 

- n. 6 planimetrie in scala 1:5.000. 

4. Di dare atto che detto Piano di classificazione acustica recepisce le osservazioni accolte 
nonché la normativa riguardante il traffico veicolare. 

5. Di incaricare il Dirigente del Settore Urbanistica Edilizia Privata agli adempimenti 
successivi all’approvazione del Piano della classificazione acustica. 

6. Di dare atto che ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 267 del 18 agosto 2000, è 
stato acquisito, in ordine alla presente deliberazione, il dovuto parere di regolarità 
tecnica. 

 
 
 



 

 

Letto approvato e sottoscritto 
 
 IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO GENERALE 
Fto Bobbo Stefano  Fto Dott. Tiziano Tessaro 
 
 

REFERTO PUBBLICAZIONE 
 
Certifico io sottoscritto Segretario Generale che copia della presente deliberazione è stata affissa 

all’Albo Pretorio Comunale per la pubblicazione di n. 15 giorni consecutivi dal ………….………..- 

 
 IL SEGRETARIO GENERALE 
   Fto Dott. Tiziano Tessaro 
 
______________________________________________________________________________ 
 
Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 
 
1) che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio per n. 15 gg. consecutivi dal 

……………………………….. al ……………………., come prescritto dall’art. 124, comma 1, 

D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;  

 
2) che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno ………………………… decorsi 

10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 134, comma 3, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 
Dalla Residenza Municipale, lì ……………………… 
 
 
 IL SEGRETARIO GENERALE 
    
   Fto ……………………..……. 
 
**************************************************************************************************************** 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo attestante la: 
 

�� ��   Pubblicazione all'Albo Pretorio 
 
Lì, .................... 
 IL SEGRETARIO GENERALE 
  

�� ��  Avvenuta Esecutività 
 
Lì, ....................... 
 IL SEGRETARIO GENERALE 
 
 



 

 

**************************************************************************************************************** 
 
 
 
 


